ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N°: 022/2023                               CARATA CONVITE Nº 004/2023

OBJETO: Contratação de Pessoa Física para a prestação de  Serviço de marketing

digital e de redes sociais, para desenvolvimento de soluções de comunicação em

plataformas digitais e mídias de redes sociais, tais como: redes sociais online, serviço de

designer gráfico, entre outros, para promover as ações da Câmara Municipal de

Vereadores de Alto Alegre

VALOR GLOBAL R$ 39.600,00(trinta e nove mil e seiscentos reais )

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.000

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA KAIO FELIPE FERNANDES DE QUEIROZ- CPF:
084.066.594-41

DATA DA ASSINATURA: 15 de Maio de 2023.

PUBLICADO NO MURAL PUBLICO

DA CAMARA MUNICIPAL DE ALTO

ALEGRE

EM: 15 de Maio de 2023

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor

ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO DE CARTA CONVITE

PROCESSO N°: 014/2023                                  CARTA CONVITE 002/2023

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULO

VALOR GLOBAL: R$ 154.620,00).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.00

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA: G. MENEZES DA SILVA-ME CNPJ: 41.796.556/0001-13

DATA DA ASSINATURA: 31 DE JANEIRO 2023.

PUBLICADO NO MURAL PUBLICO

DA CAMARA MUNICIPAL DE ALTO

ALEGRE

EM: ______/_______/_________

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor

ESTADO DE RORAIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMAA

Processo Administrativo n°. 0016/2023

Carta Convite n°. 003/2023

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO

As 09h 00min do dia 15 (quinze) de Fevereiro de 2023, A Comissão Permanente de

Licitação-CPL, através de seu presidente o senhor: FREDSON FERREIRA DE

SOUZA, nomeado através da Resolução 003/2023 – CMAA, de 02 de Janeiro de

2023, reuniram-se na sala da CPL/CMAA, para proceder a abertura da modalidade

Carta Convite nº 003/2023, autorizada através do Processo 016/2023, cujo o objeto é A

Contratação dos Serviços de marketing digital e de redes sociais, para
desenvolvimento de soluções de comunicação em plataformas digitais e mídias
de redes sociais, tais como: redes sociais online, serviço de designer gráfico,
entre outros, para promover as ações da Câmara Municipal de Vereadores de
Alto Alegre, na oportunidade não apareceu nenhuma empresa (s) interessada, tornando-

se DESERTA O PRESENTE CERTAME.

Nada mais havendo a tratar neste momento, deu-se por encerrada a sessão, do

que para constar lavrou-se a presente ata a qual vai assinada pelo senhor presidente,

membros da comissão e representantes das empresas credenciadas.

Alto Alegre – RR, 15 de Fevereiro de 2023

FREDSON FEREIRA DE SOUZA

Presidente CPL/CMAA

ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N°: 011/2023                               DISPENSA DE LICITAÇÃO 0004/2023

OBJETO: Contratação de empresa para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE XEROX,

ENCADERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR.

VALOR GLOBAL: R$ 16.900,00 (Dezesseis mil  e Novecentos Reais).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.0000

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA: PAPELARIA ALTO COPY CNPJ:35.242.418/0001-90

DATA DA ASSINATURA: 19 DE JANEIRO DE 2023.

PUBLICADO NO MURAL PUBLICO

DA CAMARA MUNICIPAL DE ALTO

ALEGRE

EM: _19/01/2023_________

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor

ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N°: 010/2023                               DISPENSA DE LICITAÇÃO 0003/2023

OBJETO: Contratação de empresa para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ALTO ALEGRE-RR.

VALOR GLOBAL: R$ 16.427,00 (Dezesseis mil  Quatrocentos e Vinte e Sete Reais).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.0000

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA: PAPELARIA ALTO COPY CNPJ:35.242.418/0001-90

DATA DA ASSINATURA: 19 DE JANEIRO DE 2023.

PUBLICADO NO MURAL PUBLICO

DA CAMARA MUNICIPAL DE ALTO

ALEGRE

EM: _19/01/2023_________

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor

ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N°: 018/2023                               DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2023

OBJETO: Fornecimento de material de consumo (Gêneros Alimentícios), para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Alto Alegre/RR.

VALOR GLOBAL: R$ 14.465,00 (Quatorze Mil, Quatrocentos e Sessenta e
Cinco Reais).

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.000

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA: A.C.GOMES DA SILVA – CNPJ: 15.095.312/0001-01

DATA DA ASSINATURA: 19 de Janeiro de 2024.

PUBLICADO NO MURAL PUBLICO

DA CAMARA MUNICIPAL DE ALTO

ALEGRE

EM: 19 de Janeiro de 2024

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor

ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N°: 009/2023                               DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2023

OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET

Fornecimento de Link de Internet de 25mbps com garantia de Banda para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Alto Alegre/RR.

VALOR GLOBAL: R$ 9.600,00 ( Nove Mil e Seiscentos Reais).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.0000

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA: Apnet Telecom CNPJ:15.044.830/0001-98

DATA DA ASSINATURA: 09 DE MARÇO de 2023.

PUBLICADO NO MURAL PUBLICO

DA CAMARA MUNICIPAL DE ALTO

ALEGRE

EM: 09 de março de 2023

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor

ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO/INEXIGIBILIDADE

PROCESSO N°: 008/2023     DISPENSA/INEXIGIBILIDADE 0001/2023

OBJETO: Contratação de empresa para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR.

VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.0000

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA:IGOR LYNIKER CAVALCANTE MENEZES CPF:013.789.952-

10

DATA DA ASSINATURA: 10 DE JANEIRO DE 2023.

PUBLICADO NO MURAL PUBLICO

DA CAMARA MUNICIPAL DE ALTO

ALEGRE

EM: _10/01/2023_________

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor

ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N°: 017/2023                               DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2023

OBJETO: Fornecimento de material de consumo (Material de Limpeza), para atender

as necessidades da Câmara Municipal de Alto Alegre/RR.

VALOR GLOBAL: R$ 14.509,50 (Quatorze Mil, Quinhentos e Nove Reais e
Cinquenta Centavos).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.000

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA: A.C.GOMES DA SILVA – CNPJ: 15.095.312/0001-01

DATA DA ASSINATURA: 07 DE Dezembro de 2023.

PUBLICADO NO MURAL PUBLICO

DA CAMARA MUNICIPAL DE ALTO

ALEGRE

EM: 07 de Dezembro de 2023

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor

ESTADO DE RORAIMA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CPL - CMAA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N°: 013/2023                               CARTA CONVITE Nº 001/2023

OBJETO: Aquisição de Materiais Permanentes para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Vereadores de Alto Alegre/RR.

VALOR GLOBAL: R$ 82.800,00(Oitenta e Dois Mil  Oitocentos Reais).

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.0000

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE-RR

CONTRATADA: FJ COMERCIOS LTDA CNPJ: 25.988.073/0001–64

DATA DA ASSINATURA: 31 de Janeiro de 2023.

PUBLICADO NO MURAL PUBLICO

DA CAMARA MUNICIPAL DE ALTO

ALEGRE

EM: 31 de Janeiro de 2023

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor